

Cousin ApS
Sortedam Dossering 23, 2. th.
2200 København N
CVR-nr. 33494963

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Iakob Trigg Schjerbeck

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cousin ApS
Sortedam Dossering 23, 2. th.
2200 København N

CVR-nr.: 33494963
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Iakob Trigg Schjerbeck, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber, handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 44 t.kr. mod et overskud på 117 t.kr. i 2015. Ledelsen vurderer årets resultat som værende mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Bruttotab		(14.850)	(8.068)
Af- og nedskrivninger		(182.166)	(7.143)
Driftsresultat		(197.016)	(15.211)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		100.429	76.632
Andre finansielle indtægter	1	58.035	50.002
Resultat før skat		(38.552)	111.423
Skat af årets resultat	2	(5.534)	5.566
Årets resultat		(44.086)	116.989
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		100.429	76.632
Overført resultat		(144.515)	40.357
		(44.086)	116.989

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		35.714	42.857
Immaterielle anlægsaktiver	3	35.714	42.857
Indretning af lejede lokaler		700.093	0
Materielle anlægsaktiver	4	700.093	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		981.685	883.411
Kapitalandele i associerede virksomheder		650.000	650.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.000.000	1.000.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.353.251	1.728.367
Udskudt skat		0	5.566
Finansielle anlægsaktiver	5	5.984.936	4.267.344
Anlægsaktiver		6.720.743	4.310.201
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		176.639	157.250
Andre tilgodehavender		0	124.050
Tilgodehavende selskabsskat		0	978
Periodeafgrænsningsposter		24.000	24.000
Tilgodehavender		200.639	306.278
Likvide beholdninger		446.195	303.529
Omsætningsaktiver		646.834	609.807
Aktiver		7.367.577	4.920.008

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		4.006.031	2.506.031
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		524.546	426.272
Overført overskud eller underskud		918.255	62.770
Egenkapital		5.448.832	2.995.073
Deposita		78.000	78.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.777.970	1.810.935
Anden gæld		62.775	36.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.918.745	1.924.935
Gældsforpligtelser		1.918.745	1.924.935
Passiver		7.367.577	4.920.008
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.506.031	426.272	62.770	2.995.073
Kapitalforhøjelse	1.500.000	0	1.000.000	2.500.000
Værdireguleringer	0	(2.155)	0	(2.155)
Årets resultat	0	100.429	(144.515)	(44.086)
Egenkapital ultimo	4.006.031	524.546	918.255	5.448.832

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	58.035	50.002
	58.035	50.002
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	5.566	(5.566)
Regulering vedrørende tidligere år	(32)	0
	5.534	(5.566)
3. Immaterielle anlægsaktiver		Erhverv-
Kostpris primo		vede
Kostpris ultimo		immaterielle
		anlægs-
		aktiver
		kr.
		50.000
		50.000
Af- og nedskrivninger primo		(7.143)
Årets afskrivninger		(7.143)
Af- og nedskrivninger ultimo		(14.286)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		35.714
4. Materielle anlægsaktiver		Indretning
Tilgange		af lejede
Kostpris ultimo		lokaler
		kr.
		875.116
		875.116
Årets afskrivninger		(175.023)
Af- og nedskrivninger ultimo		(175.023)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		700.093

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virk- somheder kr.	Andre værdis- papirer og kapital- andele kr.
5. Finansielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	457.139	650.000	1.000.000	1.728.367
Tilgange	0	0	0	2.500.000
Afgange	0	0	0	(875.116)
Kostpris ultimo	457.139	650.000	1.000.000	3.353.251
Opskrivninger primo	426.272	0	0	0
Valutakursreguleringer	(2.155)	0	0	0
Andel af årets resultat	100.429	0	0	0
Opskrivninger ultimo	524.546	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	981.685	650.000	1.000.000	3.353.251

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Cousin & Compagnie SARL	Bordeaux, Frankrig	SARL	100,0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Dronninggaard Vinimport ApS	Fredensborg, Danmark	ApS	50,0

6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af kontorlokaler med en opsigelsesperiode på 6 måneder, svarende til en huslejeoplygtelse på 36.000 kr.
